
Hinfahrt (Mo-Fr) Haltestelle Rückfahrt (Mo-Fr)

6.10 Gasmai Abzwg. 14.43

6.12 Rasting 14.41

6.14 Ladein 14.39

6.16 Freundsam 14.37

6.20 Gradenegg (GH Koller) 14.33

6.21 Gradenegg Abzwg. Unterholz 14.32

6.24 Pflausach 14.29

6.27 Hart 14.26

6.31 Sörg 14.22

6.32 Sörg 14.21

6.40 Sörgerberg-Staunig 14.13

6.42 Sörgerberg-Glantschnig 14.11

6.43 Sörgerberg Abzwg. Urban 14.10

6,44 Hauser-Kreuz 14.09

6.46 Sörg 14.07

Hinfahrt (Mo-Fr) Haltestelle Rückfahrt (Mo-Do) Rückfahrt (Fr.)

7.10 Gasmai Abzwg. 13.25 12.25

7.12 Rasting 13.23 12.23

7.14 Ladein 13.21 12.21

7.16 Freundsam 13.19 12.19

7.20 Gradenegg (GH Koller) 13.15 12.15

7.22 Gradenegg Abzwg. Unterholz 13.13 12.13

7.26 Pflausach 13.09 12.09

7.29 Hart 13.06 12.06

7.31 Grassendorf 13.04 12.04

7.38 Sörg Kindergarten 12.57 11.57

7.39 Sörg Kindergarten 12.56 11.56

7.41 Abzweigung Miedling 12.54 11.54

7.42 Abzweigung Zechnerin 12.53 11.53

7.44 Abzweigung Hochliebenfels 12.51 11.51

7.50 Liebenfels Volksschule 12.45 11.45

Hinfahrt (Mo-Fr) Haltestelle Rückfahrt (Mo-Do) Rückfahrt (Fr.)

7.51 Liebenfels Volksschule 12.44 11.44

7.54 Pulst (Manessinger) 12.41 11.41

7.55 Pulst (Kirchplatz) 12.40 11.40

7.57 Abzweigung Hochliebenfels 12.38 11.38

7.59 Abzweigung Zechnerin 12.36 11.36

8.01 Abzweigung Miedling 12.35 11.35

8.02 Sörg Kindergarten 12.33 11.33

Fahrplan Gelegenheitsverkehr Gasmai-Sörgerberg-Sörg

Fahrer: Hr. Mersad Isenaj (Tel. 0676/354 70 31)


